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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto
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Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3={1+2)

4

S

6={3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Froyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo ai proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion piblica y al mejorarniento de la gestion
Operacicnes ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplhimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

L 1,687,757,531.97

S 1,687,757,531.97 |-

-$

45,683,975.88
32,041,581.59
77,725,557.47
24,909,796.74

24,909,796.74

$
$
$
S
$

1,642,073,556.09
32,041,581.59
1,610,031,974.50
24,909,796.74

24,909,796.74

1,088,159,200.18
32,041,581.59
1,056,117,618.59
24,909,796.74

24,909,796.74

$ 1,088,159,200.18
$ 32,041,581.59
$  1,056,117,618.59
$ 24,909,796.74

$ 24,909,796.74

$
$
$
$

$

553,914,355.91

553,914,355.91
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Egresos
Ampliaci Subejercicio
Concepto Aprotado _— |ac'|onesl Modjificado Devengado Pagado !
Reducciones
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) s . $ 20,774,179.14 | $ 20,774,179.14 | $§ 20,774,179.14 | $ 20,774,179.14 | § -

Gasto Federalizado s 20,774,179.14 | § 20,774,179.14 | $ 20,774,179.14 | $ 20,774,179.14 | § -
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total de Gasto $ 1,687,757,531.97 | $ 0.00 | $ 1,687,757,531.97 | $ 1,133,843,176.06 | $ 1,133,843,176.06 | $  553,914,355.91

“Bojo protesta de decir verdad declazamos que los cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contierzn toda la Informacion referente a la £ituucic
ticidad y veracidad de las imismas, y asimi:

T bies de la ¢

Autorizé  C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes. Coordinador de 'a Divicién de Administracion y Finanzas

Revisé  L.C. Annando Sanchez Pérez Directur de Recursos Financieros

Elaboré  L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa dei Departamento de Control Presupuestal
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bilidad derivada de tuai
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l=claracion en falso sobre dichas cifras”,

del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmeite




